2023 年 9 月 20 日

一般社団法人 炭素会計アドバイザー協会

オンラインセミナー開催のご案内

平素より弊協会に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊協会主催のオンラインセミナーを開催いたします。「SBT の最新動

向」をテーマに、公益財団法人 自然エネルギー財団 高瀬香絵様と、一般社団法人 CDP

Worldwide-Japan 松川恵美様を講師としてお招きし、ご講演いただきます。

記

◼ 日時 ：2023 年 10 月 27 日（金）16:00~17:20

◼ 開催方法 ：Microsoft Teams

◼ 申込方法 ：こちらよりお申込みください ※10 月 20 日（金）締切

◼ 定員 ：200 名（予定）※法人会員優先

◼ 参加費 ：無料

◼ 講師 ：高瀬 香絵様（自然エネルギー財団 シニアコーディネーター）

松川 恵美様（CDP Worldwide-Japan, Lead of Sales, Marketing &

Partnership）

◼ プログラム ：

16：00～16：05 開会のご挨拶（鈴木理事長）

16：05～16：45 自然エネルギー財団 シニアコーディネーター高瀬 香絵様

ご講演「SBT の最新動向」（仮題）

16：45～16：55 質疑応答

16：55～17：15 CDP Worldwide-Japan, Lead of Sales, Marketing &

Partnerships 松川 恵美様 ご講演「CDP の活動紹介」（仮

題）

17：15～17：20 閉会のご挨拶（山田副理事長）

＜お問い合わせ先＞

一般社団法人 炭素会計アドバイザー協会 事務局 Email：info@caai.or.jp

以上

https://forms.office.com/r/btk6aHTdER
mailto:info@caai.or.jp